

Objednávka 2025039

DODAVATEL

EKO-CHEMO-KOMPLEX s.r.o.

Sokolovská 428/130, Karlín, 18600 Praha 8

IČO
DIČ

02754908

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO
DIČ

26418274
CZ26418274

Bankovní účet
Způsob platby



Datum vystavení
Předpokládaný datum dodání

12.12.2025
12.1.2026

Objednáváme u Vás:

Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1 revitalizaci vzduchotechniky (čištění, dezinfekce, doplnění mřížek, čištění větráků dle CN ze dne 10.12.2025) na objektu Komunardů ev. č. 46	21	1,00	102 865,00 CZK	102 865,00 CZK
Celkem				102 865,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	102 865,00	21 601,65	124 466,65
	102 865,00	21 601,65	124 466,65

Celkem 124 466,65 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum:

David Krych

Digitálně podepsal David
Krych
Datum: 2025.12.15
09:16:03 +01'00'

Podpis a razítko dodavatele:

EKO-CHEMO-KOMPLEX s.r.o.
www.ekochemo.cz
Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 02754908 / DIČ: CZ02754908
①

CENOVÁ NABÍDKA **CN - 0755-25**

Název zakázky: Čištění a dezinfekce přívodního a odtahového potrubí VZT vč. úpravy potrubí

Místo realizace: Komunardů 46, Praha 7

Dodavatel: EKO-CHEMO-KOMPLEX s.r.o. Sokolovská 428/130, 186 00, Praha 8 - Karlín - IČ: 02754908

Zákazník: 7U s.r.o. ul. Ortenovo nám. 12a, Praha 7 - IČ: 26418274

	Položka:	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem Kč
1.	Prohlídka zařízení	kpl	1	460,00 Kč	460,00 Kč
2.	Čištění přívodního a odtahového potrubí VZT vč. Dezinfekční chemie	bm	45	1 577,00 Kč	70 965,00 Kč
3.	Dodání a montáž nových dvířek vč. potřebného materiálu	kpl	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
4.	Prohlídka zařízení	kpl	1	460,00 Kč	460,00 Kč
5.	Likvidace odpadů	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
6.	TZ + posouzení systému inspekční kamerou	ks	1	16 920,00 Kč	16 920,00 Kč
7.	Doprava	km	20	13,00 Kč	260,00 Kč
8.	Cena celkem bez DPH				102 865,00 Kč
9.	DPH	%	21		21 602,00 Kč
10.	CENA CELKEM VČ. DPH				124 467,00 Kč

-	Popis prací + vyžadovaná spolupráce
-	Přístup do budovy, Elektřina 220V, 380V
-	Technický dozor při zahájení
-	Místo pro zaparkování dodávky
-	Dávkování přípravku k dezinfekci potrubního rozvodu
-	Posouzení systému vč. Kontroly inspekční kamerou
	Sunutí rotačních kartáčů do potrubí k uvolnění prach. Úsad

Dodací lhůty: 1-2 týdny od závazné objednávky

Platnost nabídky: 30 dní od vystavení

Splatnost faktury: 14 dní od vystavení

Doba realizace: 1-2 dny.

V Praze dne: 10.12.2025

Nabídku schválil a vypracoval: David Krych

jednatel:

technické odd.